03.11.2023, ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава РФ,
дистанционно

255

(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОЙ АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПЕРИОДИЧЕСКОЙ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Председательствовал: Л. К. Мошетова
(И.О. Фамилия)

Состав центральной аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 24.09.2021 №939

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях центральной
аккредитационной комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь  , утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской
Федерации от  № , центральная аккредитационная комиссия решила:

СНИЛС Результат Решение Специальность
153-186-210 47 Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Фармация (33.02.01)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Субъект Сертификат Дата подписания

Мошетова Лариса Константиновна

00 CD F1 8A 7B 05 84 DA 9D 94 D4 74 B0 BB FD F7 35
Мошетова Лариса Константиновна, ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКАЯ МЕДИЦИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ НЕПРЕРЫВНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
Президент
действителен с 16.09.2022 9:38:00 по 10.12.2023 9:38:00

10.11.2023 9:42:04
Подпись верна

Косова Ирина Владимировна

7D EA CD 8C 3D 0E D5 AC 9E 60 61 A1 C4 89 69 4F
Косова Ирина Владимировна, ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКАЯ МЕДИЦИНСКАЯ
АКАДЕМИЯ НЕПРЕРЫВНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
Ответственный секретарь ЦАК по высшему и среднему фармацевтическому
образованию
действителен с 20.09.2023 9:13:00 по 13.12.2024 9:13:00

09.11.2023 20:01:44
Подпись верна

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЛИГА АКУШЕРОК"
01 69 96 6D 00 67 B0 CD B7 4B 50 A2 07 84 C8 A1 92
МИНАКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ "ЛИГА АКУШЕРОК", ПРЕЗИДЕНТ
действителен с 23.08.2023 6:29:00 по 23.11.2024 6:39:00

09.11.2023 19:22:46
Подпись верна

Милушкина Ольга Юрьевна

00 8C C8 4A DB 2C 92 AD BA 31 5A C5 15 B5 C6 50 A0
Милушкина Ольга Юрьевна, ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, Проректор по учебной
работе
действителен с 29.08.2022 7:59:00 по 22.11.2023 7:59:00

09.11.2023 10:56:41
Подпись верна

Неволина Елена Викторовна
07 13 F3 63 00 04 AF 4E A0 4B 58 C6 4C FD AD 30 E3
Неволина Елена Викторовна
действителен с 02.09.2022 5:53:54 по 02.12.2023 6:03:54

07.11.2023 15:44:05
Подпись верна

1

Зеленская Неля Васильевна
02 5C 33 0F 01 58 B0 4F 9B 4F 51 0E 32 0E 6D 01 A1
Зеленская Неля Васильевна
действителен с 08.08.2023 16:17:25 по 28.04.2038 13:12:13

07.11.2023 6:11:44
Подпись верна

2